СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08 декабря  2017 г. № 41

«О размерах должностных окладов муниципальных служащих»

      В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 07.12.2017 №100-па «Об утверждении на 2018 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», решением Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области от 31.01.2011 №6 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области», Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Советского района  решило :
1.Установить следующие размеры должностных окладов муниципальных служащих  Краснодолинского сельсовета Советского района:

	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб/в месяц)

	1
	Заместитель главы администрации Краснодолинского сельсовета Советского района

4863

	2
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности
	4863

	[bookmark: _GoBack]3
	заместитель начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности
	4433

	4
	Специалист 1 разряда
	2717

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Советского района                                   				 С.В. Жилинкова

Глава Краснодолинского  сельсовета
Советского района                                                                      	Е.А. Грызлова